



24.04.2019

Sayı : Ant-EMO17-460

Konu: X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisine Logo Desteği hk.

T.C.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAKARYA

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından 31 Ekim-01-02 Kasım 2019 tarihlerinde, X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi Antalya'da düzenlenecektir.

Bu sempozyumda; öncelikli temalar güneş, hidrolik, rüzgâr ve biyo yakıtlar olmakla birlikte, diğer yenilenebilir enerji kaynaklarının ve uygulama teknolojilerinin de değerlendirileceği, bilimsel ve teknik çalışmaların tartışılmasına zemin oluşturularak, akademisyenlerin, araştırmacıların, uygulayıcıların bir araya gelmesi, bilgi ve deneyimlerini paylaşması amaçlanmaktadır.

Yenilenebilir enerji sektöründeki firmaların katılımıyla, sempozyum ile eş zamanlı olarak düzenlenecek sergi kapsamında ise, teknolojik ürünler ve gelişmeler katılımcıların dikkatine sunulacaktır.

Zengin bir içerikle gerçekleştirilecek etkinliğimiz akademisyenlerin, teknik elemanların, kamu kurum ve kuruluş temsilcilerinin, üretici, tüketici ve kullanıcıların, müşavir ve mühendislerin ortak buluşma platformu olacak, ayrıca alanında uzman yurtiçi ve yurtdışından özel çağrılı konuşmacıların sunumlarına da yer verilecek olan bu gelenekselleşmiş sempozyumda ülkemizin birçok bölgesinden sektörünün tüm bileşenleri Antalya'da buluşacaktır.

Dokuzuncusu düzenlenecek olan Sempozyum etkinliğimizin, kurumunuzun merkez ve bağlı birimlerindeki personeline yazılı ve/veya elektronik ortamda duyurulması, sempozyuma yönelik bildiri sunmalarının özendirilmesi, broşür ve afişlerle duyurularının yapılması, delege veya izleyici olarak katılımlarının sağlanması vb. konulardaki desteklerinizin sempozyumun hedefine ulaşmasında önemli katkılar sağlayacağı kanaatindeyiz.

Destek talebimizin olumlu görülmesi halinde, kurumunuzun ismi, tanıtım mecralarında (afiş, broşür v.s.) ve sempozyum internet sayfamızda ([www.yeksem.org](http://www.yeksem.org)) "Destekleyen Kuruluşlar" arasında duyurulacaktır.

Uygun bulmanız halinde, teyidinizin 14 Haziran 2019 tarihine kadar yazılı olarak (elektronik ortamda kurumunuzun logosu ile birlikte) [yeksem@emo.org.tr](mailto:yeksem@emo.org.tr) adresine bildirilmesi hususunda gereğini bilgilerinize ve olurlarınıza sunarız.

Saygılarımızla,

Şaban TAŞ  
Yönetim Kurulu a.  
Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı



Prof. Dr. ŞÜKRÜ ÖZEN  
Yönetim Kurulu a.  
Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı

2019-460-51Y6Z8KH  
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

Eki : YEKSEM ilk duyuru broşürü